
Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace 

 Cihlářská 604/21, 602 00 Brno, IČ 00567370, DIČ CZ00567370 

 

 

 Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                  strana 1 

Písemná zpráva zadavatele 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“) pro veřejnou zakázku ev. č. Z2024-029196 

 

Veřejná zakázka na stavební práce  
 

zadávaná podle § 53  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen zákon) pod názvem: 
 

 „Rekonstrukce elektroinstalace objektu DM Cihlářská 21 – 

havarijní stav“ 
 

podlimitní režim – zjednodušené podlimitní řízení (ZPŘ) 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel ve smyslu zákona: § 2 odst. 2 písm. c) zákona 

Právní forma: příspěvková organizace -, kód 331 

Název zadavatele: Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Cihlářská 604/21, 602 00 Brno, kód obce ZÚJ 550973 

IČ: 00567370 

DIČ: CZ00567370 

Osoba oprávněná jednat: PhDr. Eva Svobodová, MBA, LL.M., ředitelka  
Kontaktní osoba: Helena Pešková 

e-mail: pešková@masarykuvdn.cz 

telefon: +420 549 247 995 

 

Osoba zástupce zadavatele: 

Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 zákona osoba zástupce zadavatele na základě 

příkazní smlouvy č. 1204-24 (dále v textu jen „zástupce zadavatele“). Příkazní smlouva obsahuje ujednání o 

nakládání s osobními údaji. 

Název: S – Invest CZ s.r.o. 

Sídlo: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

IČ: 25526171 

DIČ: CZ25526171 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Eliška Kudělková, jednatelka 

 

2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je odstranění havarijního stavu stávající elektroinstalace v celém objektu 

DM Cihlářská 21, Brno (vyjma částí, které byly v minulosti rekonstruovány – provoz gastro, včetně suterénu 

v objektu A, vybrané prostory v objektu B – umývárny, toalety atd.) včetně slaboproudých rozvodů v souladu 

s PROJEKTEM. Součástí opravy je i výměna koncových prvků (zásuvky, vypínače) a svítidel, které již 

nevyhovují svými parametry a provedením. 

 

Podrobný rozsah stavebních, které požaduje zadavatel realizovat, je blíže specifikován v PROJEKTU a 

v soupisu prací a výkazu výměr. Dodávkou stavby se rozumí úplné a bezvadné provedení veškerých 



Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace 

 Cihlářská 604/21, 602 00 Brno, IČ 00567370, DIČ CZ00567370 

 

 

 Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                  strana 2 

stavebních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů nezbytných pro řádné dokončení 

provozuschopného díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a 

konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní 

opatření apod.), geodetické zaměření dokončené stavby a vypracování geometrického plánu pro vklad do 

katastru nemovitostí a zajištění a předání projektové dokumentace skutečného provedení díla. 

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 

Nabídková cena vybraného dodavatele činí 8.331.437,35 Kč bez DPH. 

 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 
 

zjednodušené podlimitní řízení 

 

5. Identifikační údaje účastníků řízení 
 

Nabídka číslo 1:   

Obchodní firma (název):   ELEKTRO PLUS, spol. s r.o. 

Sídlo:      Gargulákova 1647/34, Husovice, 614 00 Brno 

Právní forma:     společnost s ručením omezeným 

IČ:      47917059 

nabídková cena v Kč bez DPH:   9 576 975,89 Kč 
 

Nabídka číslo 2:   

Obchodní firma (název):   UCHYTIL s.r.o. 

Sídlo:      K terminálu 507/7, Horní Heršpice, 619 00 Brno  

Právní forma:     společnost s ručením omezeným 

IČ:      60734078 

nabídková cena v Kč bez DPH:   9 465 000,00 Kč 
 

Nabídka číslo 3:   

Obchodní firma (název):   VOLTA Technologies CZ, s.r.o. 

Sídlo:      Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 

Právní forma:     společnost s ručením omezeným 

IČ:      05313465 

nabídková cena v Kč bez DPH:   8 331 437,35 Kč 
 

Nabídka číslo 4:   

Obchodní firma (název):   CHLAZENÍ NEČAS s.r.o. 

Sídlo:      Hradisko 433, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

Právní forma:     společnost s ručením omezeným 

IČ:      06975381 

nabídková cena v Kč bez DPH:   10 190 926,88 Kč 
 

Nabídka číslo 5   

Obchodní firma (název):   Šetři světlem s.r.o. 

Sídlo:      Třebíč, Komenského nám. 141/5, PSČ 67401 

Právní forma:     společnost s ručením omezeným 

IČ:      29208041 

nabídková cena v Kč bez DPH:   9 542 417,05 Kč 

 



Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace 

 Cihlářská 604/21, 602 00 Brno, IČ 00567370, DIČ CZ00567370 

 

 

 Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                  strana 3 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 
 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

7. Identifikační údaje vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 
 

Obchodní firma (název):   VOLTA Technologies CZ, s.r.o. 

Sídlo:      Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 

Právní forma:     společnost s ručením omezeným 

IČ:      05313465 
 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka splňuje požadavky zákona a zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. Nabídka vybraného 

dodavatele byla hodnocena jako nejvýhodnější, a to hodnocením podle výše nabídkové ceny v souladu se 

způsobem hodnocení stanoveným v zadávací dokumentaci. 

 

8. Identifikační údaje poddodavatelů vybraného dodavatele 
 

Dodavatel ve své nabídce nespecifikoval žádné poddodavatele a tito poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmu a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmu zjištěn 
 

U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 

 

V Brně, dne 26.6.2027 

 

 

 

 Ing. Eliška Kudělková 

 zástupce zadavatele 

 


